
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 07:33:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2019 09:30:00
Objeto:
Aquisição de Material de consumo para implantação do Projeto mais Esporte Social conforme Plano
de Trabalho referente ao Convênio n. 155/2018 da Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude
Resumo:
Aquisição de Material de consumo para implantação do Projeto mais Esporte Social conforme Plano
de Trabalho referente ao Convênio n. 155/2018 da Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2019 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

25/04/2019 00:00:00 Processo Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62cda6576c9bc9f3ada9c2450e0d7d80.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecfa2143352c29729e2c5a9106c27c46.pdf

